
 

CONCIERGE 
by Mochimaru shokuhin Co.,Ltd. 29/July/2024/vol.791 

 

カナダ産 スイートポイント （パレルモ）  Sweet pointed pepper-Palermo （Canada） お取り寄せ商品 

カナダからカラフルなスイートペッパーが届きました。 “Sweet pointed pepper”と紹介されているこちらは、直訳すると「甘くて先がとがったペッパー」。ご覧になるとお

分かりになると思いますが、以前コンシェルジュでもご紹介させていただいたイタリアン・パプリカの「パレルモ」と同種です。色はカラフルな「レッド」「イエロー」「オ

レンジ」「ブラウン」の 4色、国産のものと比べますと一回り大きくボリューミーなサイズですが、パレルモ特有の皮の柔らかさや、甘み、瑞々しさもあります。産地からの

パッケージのこちらは 1ケースに混載されてまいります為に色の指定はできませんが、手軽にカラフルな色合いを楽しんでいただけることと存じます。国産の「パレルモ」

の入荷が少なくなる時に、このカナダ産のものでご提供できますので、引き続きサラダで、グリルで、スチームで様々なお料理の彩りにもお使いいただけると幸いです。一

般的なパプリカの様に皮も硬くなく、生で食べても甘みがあり、チーズやスモークした肉や魚を細かくしてカットして載せたり、ローストすると甘みが引き立つために、パ

ウンドケーキやデザート類にもご利用いただけることと思います。使い勝手の良い“Sweet pointed pepper”「カナダ産パレルモ」、ぜひご利用をお待ちしております。 


